ART, fornecimento de laudo de sondagem 

assinado por responsável técnico, bem como 

todos os recursos necessários para a execução 

das atividades. 

Furos 20 R$ 1.533,94 R$ 30.678,80 

Total Geral R$ 30.678,80 

Sendo o valor total do processo: R$ 30.678,80 (trinta mil e seiscentos e setenta e oito reais e oitenta 
centavos). 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA 
Praça Manoel Romualdo de Lima, n.º 221 
36.594-000 – Araponga – MG 
Tel.: 0800 031 4004 
www.araponga.mg.gov.br 
e-mail: arapongalicitacao@gmail.com  

2 

A mesma entregou via e-mail da prefeitura Municipal de Araponga a proposta e os documentos de